TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 092, de 16 de setembro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTA

e DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE designar ATAMILDE ALVES' DO NASCIMENT
SILVA, matrícula n° 370.084-4, para exercer a função de çonfiança de Chefe . e
Divisão, código TC-FC-03-B, da Diretoria de Auditoria [ e Fiscalização des e
Tribunal, com lotação na Divisão de Auditoria de Lici~ções e Contratos
DILIC.

Presidente